סוף דבר 5. 5.

אנו דוחים את ערעור המערערת 1
אנו מקבלים את ערעור המערער 2 ומבטלים את החיובים שהוטלו עליו בפסק הדין קמא

בנסיבות אלה איננו עושים צו להוצאות.

הפיקדון יוחזר למערערים.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים, בדואר רשום

ניתן היום ט' באדר, תשס"ז (27 בפברואר 2007) בהעדר הצדדים

הילה גרסטל, עוזי פוגלמן, אילן ש' שילה

הילה גרסטל, שופטת

סגנית-נשיא

אב"ד עוזי פוגלמן, שופט אילן ש' שילה, שופט